pcutias. Sz pone panem et  
 aquā corā eis: vt comedant  
 et bibāt: et vadāt ad dñm su  
 um. Et apposita ē eis ciboz  
 magna pparatio: Et come  
 derūt z biberūt: z dimisit eos:  
 abierūtq ad dñm suū: Et vl  
 tra nō venerūt latrones syrie  
 in frā isrl. Factū est aut post  
 hęc: pgregauit benadab rex  
 syrie vniuersuz exercitū suū:  
 et ascēdit z obsidebat sama  
 riā. Factaqz ē fames magna  
 i samaria: Et tādiu obsessa ē  
 donec venundaret caput asi  
 ni octoginta argēteis: z q̄rta  
 ps cābi stercois columbarū  
 q̄nqz argenteis. Cūqz rex isrl  
 e trāsiret p murū: mulier q̄dā  
 exclamauit ad eū dicēs: Sal  
 ua me dñe mi rex. Qui ait:  
 Nō: te saluet dñs: Un salua  
 s re te possuz: de ārea: an de  
 b torculari: Dixitqz ad eū rex  
 Quid tibi vis: Quē rñdit:  
 Mulier ista dixit mibi: Da  
 filiū tuū vt comedam eū ho  
 die: z filiū meū comedemus  
 cras. Corim q̄ filiū meū: et  
 comedim: dixitqz ei die alfa:  
 Ba filiū tuū vt comedamus  
 eū: Quē abscondit filiū suū.  
 i Qd cū audisset rex: scidit ve  
 stimēta sua: z trāsibat su p mu  
 rū. Uditqz ois ppl̄s ciliciū/  
 q̄ vestit⁹ erat ad carnē intrinse  
 k c⁹: Et ait rex: Nec faciāt mi  
 hi de: z hęc addat: si steterit  
 caput helisei filij saphath su  
 per ipm hodie. Helise⁹ autē  
 i sedebat i domo sua: et senēs  
 m sedebāt cū eo. Prēmisit ita  
 qz virū: et añqz veniret nūci  
 n us: illē dixit ad senes: Nūqd  
 o scit q̄ miserit fili⁹ homicidē  
 huc: vt p̄cidat caput meū:  
 Uidete q̄ cū venerit nunci⁹/  
 claudite ostiū: et nō sinat eū  
 p introire: Ecce en̄ sonit⁹ pe  
 dū dñm̄ ei⁹ post eū ē. Ad  
 huc illo loquēte eis: apparu  
 it nunci⁹ q̄ veniebat ad eū: et  
 q est: Quid ampli⁹ expectabo  
 a dño: **Ca. VII.**  
**D**ixit aut helise⁹: Au  
 dite v̄bū dñi: Nec di  
 s cit dñs: In tēporē hoc cras

modi⁹ silē vno stāthere erit:  
 z duo modij hordei stāthere  
 vno i porta samarie. Rñdēs  
 vnus de ducib⁹ / sup cuius  
 manū rex icūbebat: hoī dei  
 v ait: Si dñs fecerit etiā cāta  
 ractas i celo: nūqd poterit eē  
 qd loqns: Qui ait: Uidebif  
 oculis tuis: et inde nō come  
 des. Quattuoz q̄ viri erāt le  
 p̄rosi iuxta itroitū porte: q̄ di  
 xerūt adinuicem: Quid hic  
 eē volum⁹ donec moriamur:  
 Siue igredi voluerim⁹ ciui  
 tatē fame moriemur: siue mā  
 serim⁹ hic: moriēdū nob est.  
 Venite q̄ z transfugiam⁹ ad  
 castra syrie: Si pepcerit no  
 bis: viuem⁹: si aut occidē vo  
 luerit: nihilomin⁹ moriemur.  
 Surrexerūt igif vesperi / vt  
 veniret ad castra syrie. Cūqz  
 venisset ad pncipiū castrorū  
 syrie: nullū ibidē reppererūt.  
 Siquidē dñs sonitū audiri  
 fecerat i castris syrie: curruū  
 et equoz: z exercit⁹ plurimū.  
 Dixerūtqz adinuicē: Ecce  
 mercede cōduxit aduersum  
 nos rex isrl reges getheoz z  
 egyptioz: z venerūt sup nos.  
 Surrexerūt q̄ z fugerūt i tē  
 nebus: et dereliq̄rūt tētozia  
 sua: et eqs z asinos i castris/  
 fugerūtqz: aias tñ suas sal  
 uare cupiētes. Igif cū venisset leprosi illi ad pnci  
 piū castrorū: ingressi s̄ vnū tabnaculū: et comede  
 rūt z biberūt. Tulerūtqz inde argentū z aurū: et ve  
 stes: et abierūt et abscondērūt. Et rursū reuersi sunt  
 ad aliud tabnaculū: z inde s̄it auferētes abscode  
 rūt. Dixerūtqz ad inuicē: Nō recte facimus: Nec  
 en̄ dies boni nūcij est. Si tacuerim⁹ et noluerim⁹  
 nūciare vsqz mane: scelerl arguemur: Venite ea  
 mus: z nūciem⁹ i aula regis. Cūqz venisset ad por  
 tā ciuitatē: narrauef eis: dicētes: Inim⁹ ad castra  
 syrie: z nullū ibidē repperim⁹ hoiez: nisi eqs z asi  
 nos alligatos: et fixa tentozia. Ferūt q̄ portarij: et  
 nūciauerūt i palacio regis intrinsec⁹. Qui surrexit  
 nocte: z ait ad suos suos: Dico vob: qd fecerint  
 nobis syri: Sciunt qz fame laboramus: et idcirco  
 egressi sunt de castris: z latitāt i agris dicētes: Cū  
 egressi fuerint d ciuitate: capiem⁹ eos vuos: z tūc  
 ciuitatē igredi poterim⁹. Rñdit aut vn⁹ suoz ei⁹:  
 Tollam⁹ q̄nqz eqs q̄ remāserūt i vrbe: qz ipi tñ s̄  
 in vniuersa multitudie isrl: Alij en̄ cōsumpti sūt:  
 z mittētes: explorare poterim⁹. Adduxerūt q̄ du  
 os eqs: misitqz rex in castra syrioz: dicēs: Ite z vi  
 dete. Qui abierūt post eos vsqz ad iordanē. Ecce